
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 63/2015 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z  dnia 16 kwietnia 2015 r. 

 
  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 
 
Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (j.t. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1502 ze zm.), art. 42 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada  
2008 r. (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz art. 29a, 32 i 33 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o strażach gminnych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 ze zm.) – zarządzam  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, który 
stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2013 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  
29 stycznia 2013 r.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników w sposób przyjęty u pracodawcy. 
 
 

                                                    
    B u r m i s t r z  

                                (-) Jacek Kowalski 
                                                                          
 

 


